コミック累計100万部突破、『高校生クイズ』とコラボする日本 テレビほかで放送中の大人気アニメ「ナナマルサンバツ」×「神 の手」コラボスタート!

<u>~「神の手」限定!Yes/Noクッションなどオリジナルグッズが実</u>現 ~



株式会社ブランジスタゲーム(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:木村泰宗)が運営する、3 Dクレーンゲーム「神の手」は、日本テレビほかで放送中の大人気アニメ「ナナマルサンバツ」と のコラボによる新企画を本日より開始いたしました。

## ■ 大人気アニメ「ナナマルサンバツ」×「神の手」コラボ

限定コラボグッズが数量限定で登場!

アニメ「ナナマルサンバツ」は、競技クイズを題材にした大人気漫画をアニメ化した作品です。 コミックは累計100万部を突破しており、幾度もTwitterのトレンド入りを果たし、人気を集めて います。クイズに情熱を燃やす高校生たちの青春模様を描いたアニメということもあり、日本テ レビ『ライオンスペシャル 第37回

全国高等学校クイズ選手権』とのコラボ企画として、総合司会を務める桝太一アナウンサーが声 優出演をしています。

当企画のコラボ景品は、アニメのキャラクターがプリントされたYes/Noクッションと缶バッジセットに決定し、「神の手」限定のオリジナルグッズが実現しました。数量限定となっておりますので、お早めにご参加ください!その他、当企画に関する詳細は、「神の手」アプリ・公式サイトなどでご確認ください。

# ■ アニメ「ナナマルサンバツ」

#### http://7o3x.com/

本作は、月刊誌『ヤングエース』(KADOKAWA)で2010年より連載中の『ナナマルサンバツ』が原作のアニメで、映画『サマー・ウォーズ』の漫画版を担当した漫画家の杉基イクラが手がけています。女優・川島海荷がヒロイン役として声優に挑戦しており、7月から日本テレビほかで放送を開始しています。

## ■ アプリのダウンロードはこちらから!

iPhone/iOS向け App Store: <a href="https://goo.gl/jYvFq4">https://goo.gl/jYvFq4</a>
Android向けGoogle play: <a href="https://goo.gl/alVZ1x">https://goo.gl/alVZ1x</a>

「神の手」公式サイト → https://www.kami-no-te.com/

### ■ 株式会社ブランジスタゲーム 会社概要

本社所在地:〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町20-4 ネクシィーズスクエアビル

代表者:代表取締役社長 木村泰宗

総合プロデューサー: 秋元康

設立:2015年10月

事業内容:オンラインゲーム、エンタテインメント事業

本リリースに関するお問合せ

株式会社ブランジスタ

広報担当:田口隆一

e-mail: press@brangista.com

TEL: 03-6415-1183

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com